

STEINLOPPEMARKED på Eidsfoss.

Av Thor Sørлие og Jan Stenløkk

Steintreffet 2013 har aldri før hatt færre utstillere. Grunnene er flere, men en tanke som Jan Stenløkk kom frem med i de sene timer, fortjener å bli prøvd ut.

Det er begrenset med antall utstillere i Norge og vi tror ikke vi skal se så mye etter utstillere fra utlandet. De fleste samlere har en hel del materiell liggende hjemme, men melder seg likevel ikke på som utstillere av ulike grunner. Noen gidder rett og slett ikke å sitte bak et bord en hel weekend, andre synes kanskje ikke at materialet de har er så mye å vise frem og det er sikkert også mange flere grunner.

Jans ide går i korthet ut på følgende: NAGS setter opp en stort stand ute som betjenes av NAGS; **Steinloppemarked**. Til denne standen kan de som vil levere inn inntil 3 blå kasser av ulike mineraler, bergarter, fossiler, steinutstyr og bøker, uten å selv måtte stå å selge.

Noen samlere ønsker kanskje å redusere/avslutte samlingene sine, og da burde dette være et fint forum. De innleverte prøvene må etiketteres tydelig og denne første gangen ønsker vi en standardpris på 20 kr pr. stein/bok og tanken er at dette skal være materiell først og

fremst for nye samlere. Selvsagt vil dette også kunne være en «gullgruve» for de som samler systematikk, for det er mye gammelt som finnes i de «tusen kjellere». Selgerne kan få være anonyme eller ha navnet sitt på etiketten. Her skal det være mulig å få seg en ny stein til en hyggelig pris, mens andre får ryddet opp.

Hvis noen ønsker å gi bort stein, er det selvsagt plass for det! I tillegg ser vi for oss en glassmonter inne i hallen til dyrere prøver. Her er det ingen prisgrense og NAGS og selger samarbeider om salgsbetingelsene. Antall objekter den enkelte selger ønsker solgt, avtales med NAGS.

De av dere som kunne tenke dere å bidra i dette forsøk på å skape noe litt nytt på Steintreffet på Eidsfoss, bes om å ta kontakt med Thor så snart som mulig på: 906 64 992 eller kts@live.no. Da tar vi en prat og ser hvordan dette praktisk kan ordnes.

Hvis jeg ikke hører noe fra noen av dere jeg har i tankene, kan det hende jeg ringer og utfordrer noen av dere til å bidra. Håper da på en positiv innstilling, for samler-Norge trenger mer stein på bordene!

